El arrendamiento del área es para desarrollar actividades de aerofumigación. 

7. CANON DE ARRENDAMIENTO BASE: 

Realizado el análisis y en aplicación de las tarifas al espacio sujeto a arrendamiento se ha determinado que el canon 
mensual base para el proceso, mediante invitación directa, es de USD.308,81 (Trescientos ocho con 81/100 Dólares de 
los Estados Unidos de América). A dicho valor se le deberá agregar el IVA, los rubros por consumo de servicios básicos y 
costos de emisión de tarjetas de circulación. Por lo tanto, el invitado deberá presentar una propuesta de canon de